que ad finem offerentur; simulque prætium  
Sanguinis, et cunctos labores, ac cruciatos Re-  
demptoris nostri: omnia mèrita Sanctissimæ et  
Immaculatæ Genitricis ejus: omnium Santo-  
rum virtutes, totiusque militantis Ecclesiæ lau-  
des, et preces, In unione illius admirabilis Sa-  
crificii, quod idem Unigenitus tuus in ultima  
Cœna instituit, et in Cruce cons umavit factus  
Sacerdos suæ victimæ, et victima sui Sacerdo-  
tis: affectu ac nomine ejusdem, totiusque Ec-  
clesiæ suæ sanctæ, et omnium mecum quo-  
cunque modo offerentium: ex puro tui amore  
ac desiderio tui beneplaciti semper, et omni-  
bus perficiendi. Ad tuam maximam gloriam,  
cultum, et laudem. In protexationem supre-  
mæ tuæ excellentiæ, tui dominii in omnes crea-  
turæ à te dependentes. In Cultum Latriæ tibi  
soli debitum, simul cum adorationibus tibi tan-  
tum gratissimis, quantum ut ejusdem Christi,  
matris ejus, omnium Angelorum, et Sancto-  
rum. Ad honorem omnium ipsorum, preser-  
tim illius cuius (*vel illorum*) Festivitas hodie  
celebratur (*vel celebrantur et hic nominantur*)  
In memoriam vitæ, passionis et mortis Jesu: et  
in obedientiam illius mandati in quo nobis præ-  
cepit ut *idem in ejus commemoratione facere*.

*mus. In gratiarum actionem pro universis  
beneficiis tuis, quæ mihi indignissimo peccatori,  
cunctisque hominibus, et omni creaturæ con-  
ferre dignatus es. Pro peccatis totius mundi/ex-  
pecialiter pro meis, de quibus doleo, quæque  
detestor, et abominor super omne detestabile,  
quia tibi maximopere displicent, cum firmo  
proposito emmendationis. Offero illud pro  
meis necessitatibus, viventium omnium ac de-  
functorum. Sed principale fructum applico pro  
quo celebrare intendo. N. Et si forte contingat  
eum non indigere, vel capacem non esse, opto,  
et obsecro ut cum applicatione Indulgentiarum,  
digneris Domine accipere pro quibus Virgo  
Maria tibi offerit. Secundario autem sine ejus  
præjudicio, offero etiam pro omnibus peculia-  
riter mihi commendatis (*hic nominantur sint vivi  
vel defuncti*) et pro tali re, vel gratia obtinen-  
da si est beneplaciti tui. (*et etiam nominatur*)  
Et pro cunctis viventibus, atque defunctis, pro  
quibus me indignum famulum tuum legatione  
apud te fungi voluisti, ut defunctis requiem  
concedas, vivis gratiam tibi serviendi dones, et  
in amore tuo usque in finem perseverandi.  
Amen.*

*Si quisiere decir las oraciones de las rúbricas,*

*aquí las ha de introducir, son de San Ambrosio  
ámbas, la primera empieza... Summe Sacer-  
dos, etc. y la segunda... Ad Mensam dulcissi-  
mi convivii tui. Y luego prosiga con la siguien-  
te, por todas las necesidades cuya intencion ha  
de llevar en toda la Hebdómada, porque las o-  
raciones de hoy no se han de repetir hasta otro  
Domingo, excepto las que se notarán en sus lu-  
gares.*